
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

BUENOSAIRES 477 - 4400 SALTA
REPUBLICAARGENTINA

SALTA, 24 de mayo de 2001

Expediente Nº 8232/00

RES. D. Cs. EN122/01

VISTO:

Que una crisis de salud repentina afectó la presencia de la Ing. Patricia Mac Gaul a la Mesa
Examinadora para la asignatura BASES DE DATOS, de la cual ejercía la presidencia en su calidad
de titular de la materia;

Que en función de ello y a efectos de evitar perjuicios a los alumnos que desean ser
examinados en la materia en cuestión, se hace necesario dotar de continuidad al Tribunal
Examinador de la mencionada asignatura, cuya constitución se encuentra fijada para el día de la
fecha;

Que asimismo se hace necesario modificar la constitución del Tribunal Examinador para la
asignatura LABORATORIO 1;

POR ELLO y en uso de las atribuciones que le son propias;

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

RESUELVE:

ARTICULO 1°: Disponer, en función de lo expresado en el exordio de la presente, la constitución
de la Mesa Examinadora para la asignatura "BASES DE DATOS" de la carrera de la Licenciatura
en Análisis de Sistemas, bajo la presidencia de la Lic. Ana María Passaro - Profesora Adjunta, para
el examen correspondiente al Tumo Extraordinario previsto para el día de la fecha (24/05/01) y
fijar en consecuencia el siguiente Tribunal Examinador:

ds±
DECANO

FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

Lic. Ana María Passaro
C.U. Gustavo Gil
C.U. Daniel Arias Figueroa

k
LIo. VERONICA M, JAVA DE ARROYO

SECRETARIA ACADEMICA

Facultad de Glenclas Exactas

Titulares:

ARTICULO 2°: Tener por modificado el Tribunal Examinador de la asignatura LABORATORIO 1
para el Tumo de Exámenes de Mayo/01, el que quedará conformado de la siguiente manera:

Titulares: Dr. Víctor José Passamai Suplentes: Ing. Diego Saravia \
Ing. Carlos Alberto Cadena \
Ing. Marcelo Gea

1TICULO 3°: Hágase saber a los docentes mencionados en los artículos precedentes y siga al
epartamento de Alumnos para su toma de razón y demás efectos. Cumplido, ARCHÍVESE.


